PAGE

	[image: image1.jpg]S7A

= -
_\”m j |‘| il |‘|‘L'| .||” |

\
N

Администрация Ординского муниципального района Пермского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

с. Орда
 30.12.2015
№  574
О создании комиссии по приему
детей в возрасте младше 6 лет 6 месяцев
и старше 8 лет в первый класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации прав граждан на образование

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по приему детей в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет в первый класс общеобразовательных учреждений района:

- Погорелова О.В., начальник управления образования, председатель комиссии;

- Смирнова А. И., ведущий специалист управления образования, секретарь комиссии;

- Шутемова Т.Л., ведущий специалист управления образования, член комиссии.
2. Комиссии в своей работе руководствоваться Порядком выдачи разрешения на прием детей в муниципальные общеобразовательные организации Ординского муниципального района на обучение по образовательным программам начального общего образования в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет, утвержденным приказом управления образования от 30.12.2015 № 573.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Смирнову А.И., ведущего специалиста управления образования.

Начальник управления образования                                                   О.В. Погорелова
С приказом ознакомлен(а)                                  А.И. Смирнова «___» _______2015